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Q2 i sammandrag

Q2 2020 | Sammandrag

284
Nettoomsättning 

(MSEK)

16,9
Rörelseresultat 

(MSEK)

559
Medarbetare

- OmsättningExklusive resultatandel från 
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omsättning & resultat efter finansiella poster (MSEK)

- Resultat efter finansiella poster

·	 Nettoomsättningen uppgick till 284 MSEK (278) .

·	 Rörelseresultatet uppgick till 16,9 MSEK (18,9) .

·	 Resultat efter finansiella poster 14,8 MSEK (17,0) .

·	 Soliditet 29% (24%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 2,22 SEK (2,64) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 2,23 SEK (2,62).

·	 Nettoomsättningen uppgick till 528 MSEK (521).

·	 Rörelseresultatet uppgick till 23,3 MSEK (35,3).

·	 Resultat efter finansiella poster 18,4 MSEK (31,9).

·	 Soliditet 29% (24%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 2,66 SEK (4,89) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 2,64 SEK (4,85).

Q2 (1 april – 30 juni 2020) första halvåret (1 januari – 30 juni 2020) 
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För Inission blev det andra kvartalet
2020 händelserikt. På grund av Covid- 
19 pandemin såg vi i början av kvartalet 
en inbromsning från många av våra kunder 
vilket vi kompenserade med utnyttjande 
av korttidsavtal och permitteringar på
vissa fabriker. Därmed kunde vi i möjlig-
aste mån behålla kompetensen och 
samtidigt parera våra kunders behov på 
kort tid. Under senare delen av kvartalet
steg efterfrågan igen, främst inom 
medicinteknik där efterfrågan ökade till 
rekordnivåer. Den ökade orderingången 
kommer bland annat genom en order på 
94 MSEK från Breas Medical och en 
order på 20 MSEK från No Isolation 
AS. Båda bolagens produkter är knutna 
till stävjandet av Covid-19. 

Under kvartal två uppgick omsättningen
till 284 MSEK (278 MSEK) varav 
de förvärvade bolagen bidrog med 37 
MSEK. Resultat efter fi nansiella poster 
hamnade på 14,8 MSEK (17,0 MSEK) 
vilket motsvarar en marginal på 5,2% 
(6,1%). Kassafl ödet från den löpande 
verksamheten under perioden hamnade 

på 10,9 MSEK. Varulagret ökade med 
19,6 MSEK, vilket kan härledas till 
förvärvet av HY-Tech samt kapacitets-
uppbyggnaden inför medicinteknologi-
produktionen. Övriga bolag uppvisar 
minskade varulager. Soliditeten ökade 
till 29% (24%).

Samlokaliseringen av våra fabriker i
Trondheim och Løkken Verk slutfördes
under sista delen av kvartalet och 
produktionen är nu uppe i normal-
kapacitet. 

De senaste förvärven, Sweco Electro-
nik och HY-Tech, ökar vår marknads-
täckning och ger oss möjligheten att 
växa med våra befi ntliga kunder då 
deras tjänster kompletterar vår EMS-
tillverkning. Med dessa bolag i port-
följen har vi nu breddat erbjudandet 
med produktutveckling, konstruktion 
och mekanisk produktion. De förvärv-
ade bolagen kan utnyttja de synergier 
som Inission erbjuder i form av ökad 
kundportfölj, inköp, leanutveckling och 
ledarskap.

Vår vision är att Inission ska vara en 
av de ledande EMS-tillverkarna i 
Norden. Därav har produktionsutveck-
lingen fortsatt utan minskad energi, 
trots rådande förhållanden. Bland annat 
i Munkfors och Borås där arbetet med 
att skapa eff ektiva fl öden och elimin-
era störningar har resulterat i minskad 
ledtid, högre kapacitet och förbättrad 
kvalitet. 

Kvartalet har kantats av turbulens 
men vi har tagit oss igenom det väl. 
Nu besitter vi ett gott självförtroende 
och är väl rustade inför höstens utman-
ingar, att stärka vår position och öka 
kundnöjdheten. 

Q2 2020 | VD:s ord

Björn Lifvergren, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 20 augusti 2020

Ett händelserikt kvartal 
med ökad efterfrågan

Björn Lifvergren, 
verkställande direktör Inission AB
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perioden april-juni 2020

Den första april fick Inission Västerås 
en ny VD. Han heter Johan Swärd och 
kommer senast från rollen som VD på 
Transtronic, ett bolag som utvecklar 
och producerar avancerad elektronik 
inom bergborrindustrin. Tidigare VD 
Mikael Helin blir Inissionkoncernens 
tillförordnade CFO.

Den 4 maj fick Inission Tallinn OÜ 
en ny VD. Han heter Rafet Peksen och 
kommer senast från rollen som VD på 
Boomerang Cable i Estland. Rafet har 
mer än 20 års global erfarenhet från 
OEM- och EMS-företag, främst inom 
management. 

Den 25 maj 2020 tillträdde Håkan Rååd 
som ny vice VD för moderbolaget Inis-
sion AB och som VD för dotterbolaget 
Inission Borås AB. Håkan kommer 
senast från Inission Munkfors AB där 
han under sex år varit verksam som VD. 

Rollen som VD för Inission Munkfors 
AB kommer att axlas av Leif Svensson, 
nuvarande VD för Inission Malmö AB. 
Leif tillträder den 1 september 2020 
och under övergångsperioden går 
Fredrik Berghel, Inissions Koncernchef, 
in som tillförordnad VD för Inission 
Munkfors AB.

På årsstämman i maj beslutades det om 
en kvittningsemission till säljaren av 
HY-Tech Comp Oy som förvärvades 
av Inission AB per 26 februari 2020. 
Denna kvittningsemission genomfördes 
under juni månad, vilket innebar att det 
egna kapitalet ökade med 17,5 MSEK. 

efter periodens utgång

Den 1 september tillträder Carl Lidén 
som VD för Inission Malmö AB. Carl 
kommer senast från rollen som VD för 
MMAB Group AB och har en gedigen 
erfarenhet inom elektronik.

Q2 2020 | Väsentliga händelser & kommentarer

Väsentliga händelser 

Johan Swärd, ny VD Inission Västerås.

Fr. v. Leif Svensson, Håkan Rååd och Fredrik Berghel

Carl Lidén, ny VD Inission Malmö.

Rafet Peksen, ny VD Inission Tallinn.

Kommentarer

resultaträkningen q2 2020 (KSEK)

Koncernen: Omsättningen i kvartalet 
uppgick till 283 808 (277 914). Detta 
innebär en minskning med 31 671 i 
jämförbara tal då omsättning av för-
värvet HY-Tech Comp Oy bidrar med 
37 565 i kvartalet.

Kostnaden för råvaror och förnödenheter, 
tillsammans med lagerförändringen i 
kvartalet, uppgår till 149 934 (144 634). 
Materialandelen, med beaktande av 
förändringen i färdigvarulager och 
produkter i arbete, landar därmed  
på 57,5% (62,1 %). Minskningen av 
materialandelen beror på en ändrad 
produktmix, bland annat påverkat av 
förvärvet av HY-Tech. Även valuta- 

effekter påverkar positivt under kvartalet. 
Övriga externa kostnader uppgår för 
perioden till 32 808 mot föregående års 
14 212, ökningen om 18 596 är främst 
hänförlig till förvärvet av HY-Tech 
(10 690) samt ökningen av inhyrd 
personal för att möta den ökade efter-
frågan inom medicintekniksektorn. 

Personalkostnaderna minskade till 
66 686 (68 909) och med beaktande av 
förvärvet av HY-Tech är minskningen 
12 796. Detta är hänförligt till samloka-
liseringen i Norge, samlokaliseringen 
mellan Pajala och Munkfors, naturliga 
avgångar och nyttjandet av korttids-
permiteringar genom statligt stöd. 

Fortsättning nästa sida »
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Avskrivningar av anläggningstillgångar 
ökade till 6 535 (3 644) utifrån gjorda 
investeringar i produktionsutrustning 
samt genom genomfört förvärv. 
Sammantaget ger detta ett rörelseresultat 
för koncernen på 16 934 (18 869). 
Resultat efter finansiella poster blev 
14 824 (17 027).

Moderbolaget: Moderbolagets ökning 
av övriga externa kostnader hänför sig 
till en ökning av konsultkostnader.
Resultatet från finansiella poster är 
positivt då omvärderingen av skuld i 
utländsk valuta bidragit gynnsamt, 
ackumulerat för året är dock förändring- 
en negativ. 

balansräkningen 30 juni 2020 
(KSEK) 

Goodwill har ökat till 34 660 (11 939) 
och härledas till förvärvet av HY-Tech 
Comp OY i februari 2020. Totalt värde 
av materiella anläggningstillgångar 
uppgår till 57 536 (37 462), vilket är 
relaterat till ovan nämnda förvärv samt 
investeringar i produktionsutrustning. 

Finansiella anläggningstillgångar 
har ökat med 5 032, hänförligt till en 
överenskommelse med StalkIT AS där 

Inission konverterat kundfordringar 
mot aktier i bolaget. Varulagret uppgår 
till 283 817 (264 243), där ökningen 
relateras till förvärvet. Kortfristiga 
fordringar har minskat till 188 031 
(221 836) och är i jämförbara tal en 
minskningen om 66 074 (155 762 mot 
221 836) och härleds i huvudsak av 
övergång till fakturaförsäljningen från 
två av våra dotterbolag. Totala till-
gångar ökade till 578 331 (542 911).

Summa eget kapital var 169 259 
(130 595) med en soliditet på 29,3% 
(24,1%). I juni genomfördes den 
kvittningsemission som uppkom i 
samband med förvärvet av HY Tech 
Comp Oy, vilket ökat det egna kapitalet 
med 17 501. Långfristiga skulder ökade 
till 84 090 (67 096). Förändringen 
beror i huvudsak på ett nyupptaget lån 
i samband med förvärvet av HY-Tech 
minskat med gjorda amorteringar.

Kortfristiga skulder uppgår till 
313 187 (329 815) där jämförbara tal 
är 260 187 mot 329 815. Förändringen 
i jämförbara tal är till största delen 
hänförligt till minskning av nyttjad 
checkräkningskredit samt minskad 
fakturabelåningskredit.
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Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning 
och utveckling av koncernen. Moderbolagets omsätt-
ning utgörs, så gott som uteslutande av försäljning av 
förvaltningstjänster till dotterbolagen. Några inköp 
från dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd 
omfattning.

Transaktioner med närstående
Huvudägarna har en total inlåning om 31,8 MSEK 
samt en outtagen ränta om 4,5 MSEK. Lånen löper 
med en ränta om 6%. Huvudägarnas inlåning är en 
förutsättning för att uppnå bankens krav på konsoli-
deringsgrad.  

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten har för koncernen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovis-
ning och koncernredovisning (K3) samt Lagen om 
värdepappersmarknaden. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade mot föregående år och finns utförligt 
beskrivna i årsredovisningen för år 2019.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer
enligt beskrivningen som gavs i årsredovisningen
för 2019 och bedömt att det inte skett några väsentliga 
förändringar. För information om de risker och
osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen hänvisas
till årsredovisningen 2019.

Utdelning
På grund av den osäkerhet som råder med anledning 
av den globala spridningen av Coronaviruset beslutade 
styrelsen innan Årsstämman 2020 att dra tillbaka det 
tidigare kommunicerade förslaget om en utdelning på 
2 kr/aktie.

Kommande rapporter och bolagsstämmor
• Kvartalsrapport Q3:	 11 november 2020

Q2 2020 | Väsentliga händelser & kommentarer

Anläggningstillgångar

Licenser

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

Långfrisitga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

2 536

891

14 390

17 817

20 332

30 823

629

817

52 601

943

105

105

14 610

8 059

16 832

1 614

3 878

8 007

53 000

Balansposter per 20-06-30 

hänförliga till förvärv mellan 

19-06-30 » 20-06-30
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Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar  av materiella och 

	 immateriella anläggningstillgångar	

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning*

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning*

Apr-Jun 2020

283 808

10 925

2 351

297 084

-174 112

-32 808

-66 686

-6 535

-9

-280 150

16 934

263

-2 373

-2 110

14 824

-3 750

11 074

11 106

-32

2,22

2,23

4 984 511

4 971 415

Jan-Jun 2020

528 022

14 521

7 232

549 775

-327 642

-52 840

-134 994

-11 015

-14

-526 505

23 270

327

-5 161

-4 834

18 436

-5 287

13 149

13 262

-113

2,66

2,64

4 940 334

4 978 209

Jan-Jun 2019

521 324

18 363

1 145

540 832

-335 712

-33 176

-129 351

-6 847

-428

-505 514

35 318

229

-3 636

-3 407

31 911

-7 978

23 933

23 878

55

4,89

4,85

4 895 665

4 933 540

Koncernens resultaträkning (KSEK)

Q2 2020 | Koncernens resultaträkning

Apr-Jun 2019

277 914

3 868

846

282 628

-176 583

-14 212

-68 909

-3 644

-411

-263 759

18 869

73

-1 915

-1 842

17 027

-4 122

12 905

12 863

42

2,64

2,62

4 895 665

4 933 540

Jan-Dec 2019

979 972

-11 466

1 988

970 494

-576 150

-72 846

-250 595

-15 231

-1 019

-915 841

54 653

407

-7 097

-6 690

47 963

-10 564

37 399

37 239

160

7,61

7,55

4 895 665

4 933 540
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-06-30

34 660

3 152

37 812

2 507

50 474

4 555

57 536

5 402

4 948

785

11 135

106 483

283 817

171 889

3 057

13 085

188 031

0

471 848

578 331

2019-06-30

11 939

1 328

13 267

594

29 701

7 167

37 462

315

4 655

1 133

6 103

56 832

264 243

209 598

2 646

9 592

221 836

0

486 079

542 911

2019-12-31

10 277

772

11 049

1 353

33 799

4 236

39 388

307

5 615

836

6 758

57 195

250 842

155 886

4 839

7 078

167 803

813

419 458

476 653

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Q2 2020 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

		  Aktiekapital (5 042 665 aktier)

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 75 000 (70 000))

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång

Antal aktier vid periodens utgång 

Genomsnittligt antal aktier under perioden

2020-06-30

631

38 395

116 236

13 262

168 524

735

169 259

8 694

3 100

11 794

52 265

31 825

84 090

13 465

2 890

140 050

4 373

48 169

5 348

22 006

76 886

313 187

578 330

29,3%

33,42

5 042 665

4 940 334

2019-06-30

612

20 913

84 348

23 878

129 751

844

130 595

8 271

7 134

15 405

32 071

35 025

67 096

10 253

1 654

123 877

32 113

63 866

7 936

33 491

56 625

329 815

542 911

24,1%

26,50

4 895 665

4 895 665

2019-12-31

612

20 913

82 578

37 239

141 342

917

142 259

8 717

5 398

14 115

29 737

32 125

61 862

9 771

451

97 482

15 915

43 078

7 671

31 416

52 633

258 417

476 653

29,8%

28,87

4 895 665

4 895 665

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

Q2 2020 | Koncernens balansräkning (2/2)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2020

612

19

631

Aktie-
kapital

20 913

17 482

38 395

82 578

37 239

-3 581

116 236

37 239

-37 239

13 262

13 262

917

-69

-113

735

141 342

17 501

-3 581

13 262

168 524

142 259

17 501

-3 650

13 149

169 259

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Utdelning

 Periodens resultat 

Utgående balans per 30 juni 2019

612

612

Aktie-
kapital

0

0

20 913

20 913

32 199

6 619

13

-7 343

31 488

60 343

13

-7 343

1 151

54 164

6 619

-6 619

1 151

1 151

Reserv-
fond

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Periodens resultat  

Utgående balans per 30 juni 2020

612

19

631

Aktie-
kapital

0

0

20 913

17 482

38 395

31 471

-952

30 519

52 044

17 501

3 834

73 379

-952

952

3 834

3 834

Reserv-
fond

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

Summa 
eget

kapital

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat

 Utdelning

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2019

612

612

Aktie-
kapital

20 913

20 913

58 785

30 015

-7 343

13

2 878

84 348

30 015

-30 015

23 878

23 878

110 325

-7 343

13

2 878

23 878

129 751

741

48

55

844

111 066

-7 343

13

2 926

23 933

130 595

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Minskning/Ökning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning/utbetalning av personaloptioner

	 Nyemission

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

	 Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Jun 2020

18 436

11 015

-8 429

-1 489

19 533

-19 172

5 126

29 572

15 526

35 059

-12 116

-5 093

-34 569

49

-51 729

0

17 501

32 863

-4 768

-11 706

-18 033

0

15 857

-813

813

0

Jan-Jun 2019

31 911

6 847

-5 454

2 147

35 451

-14 804

-22 528

37 059

-273

35 178

-3 605

0

-20 603

35

-24 173

14

0

0

-2 538

2 749

-3 887

-7 343

-11 005

0

0

0

Apr-Jun 2020

14 824

6 535

-4 315

1 264

18 308

-20 269

1 574

11 265

-7 430

10 878

-4 098

0

0

49

-4 049

0

17 501

9 861

-2 770

-13 877

-31 108

0

-20 393

-13 564

13 564

0

Apr-Jun 2019

17 027

3 644

-1 672

41

19 040

8 524

-5 291

11 698

14 931

33 971

-2 947

0

-19 578

326

-22 199

0

0

0

-770

11 379

-15 038

-7 343

-11 772

0

0

0

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Q2 2020 | Koncernens rapport över kassaflöden
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Förändring periodiseringsfond

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Apr-Jun 2020

5 994

1 193

7 187

-2 645

-2 618

0

-5 263

1 924

0

349

20

369

2 293

0

-494

1 799

Apr-Jun 2019

4 978

850

5 828

-1 418

-2 717

0

-4 135

1 693

0

205

-887

-682

1 011

0

-236

775

Jan-Dec 2019

19 694

2 663

22 357

-6 763

-11 478

-1 699

-19 940

2 417

-4 991

744

-3 365

-7 612

-5 195

5 400

-1 157

-952

Jan-Jun 2020

11 143

6 342

17 485

-4 784

-5 888

0

-10 672

6 813

0

490

-2 418

-1 928

4 885

0

-1 051

3 834

Jan-Jun  2019

9 822

1 439

11 261

-3 170

-5 320

0

-8 490

2 771

0

424

-1 754

-1 330

1 441

0

-290

1 151

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Q2 2020 | Moderbolagets resultaträkning
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-06-30

164 031

16 553

3

180 587

0

32 681

532

1 270

34 483

0

34 483

215 070

2019-06-30

142 788

29 096

3

171 887

0

20 029

437

878

21 344

0

21 344

193 231

2019-12-31

129 461

18 672

3

148 136

88

22 518

444

826

23 876

0

23 876

172 012

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Q2 2020 | Moderbolagets balansräkning (1/2)
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2020-06-30

631

631

38 395

30 519

3 834

72 748

73 379

3 655

3 655

29 348

8 667

31 800

69 815

9 686

47 670

1 651

103

1 415

582

7 114

68 221

215 070

2019-06-30

612

612

20 913

31 488

1 151

53 552

54 164

9 055

9 055

13 940

13 714

35 000

62 654

4 100

53 893

1 056

1 037

0

2 164

5 108

67 358

193 231

2019-12-31

612

612

20 913

31 471

-952

51 432

52 044

3 655

3 655

11 890

4 782

31 800

48 472

4 100

51 976

840

538

2 087

2 309

5 991

67 841

172 012

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

 		 Aktiekapital

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Q2 2020 | Moderbolagets balansräkning (2/2)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 20 augusti 2020 kl. 08:30 CET.

Tallinn
& Lagedi

Malmö 
Köpenhamn

Borås

Munkfors

Trondheim

Stockholm

Västerås
Lohja

för veM

Inission har över 120 substantiella kunder som bl.a. representerar 
hjälpmedel/medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industri-
applikationer, säkerhet, styr- och reglerteknik, automotive och miljö. 
Många av Nordens kända industriföretag återfi nns i vår portfölj men 
också många mindre och innovativa företag som ser elektronik och 
Inission som en möjliggörare. 36 kunder står för 73% av vår omsättning
och den största kunden utgör 7% av omsättningen. 

verKsaMheter

KontaKt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn Lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com

Q2 2020 | Om Inission AB

vaD?

En del skulle säga att Inission är kontraktstillverkare 
inom elektronik och mekanik. Själva tycker vi att vi är 
så mycket mer. Vi är en totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norden tillverknings- och 
logistiktjänster för kompletta elektroniska och mekaniska 
produkter av högsta kvalitet. Vi utvecklar, konstruerar, 
testar och industrialiserar kundernas produkter. Vi lager-
håller, reparerar och uppgraderar dem under hela deras 
livstid. Genom att kombinera detta med en produktion 
baserad på hög fl exibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
 Inission AB har 559 medarbetare och är noterat på 
Nasdaq First North med Stockholm Certifi ed Advisers 
AB (info@certifi edadviser.se,  +46 707 94 90 73) som 
certifi ed advisor. Inissions rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

varför 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik. Som 
levererar högkvalitativa produkter och lösningar, med 
en lång livstid. Men det som särskiljer Inission är att vi 
vet varför vi gör det vi gör. Vi har nämligen en tydlig 
övertygelse om att vår bransch går att förändra och 
förbättra och att vi hela tiden kan och måste leverera 
ett ännu större värde till våra kunder. För att lyckas 
med det har vi bland annat bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi har bestämt oss för att ta täten och leda 
utvecklingen och vi tänker aldrig låta engagemanget 
sina. Dessutom glömmer vi inte att ta tillvara på all den 
positiva energi som i slutänden gynnar aff ärerna.
Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


